
Gaubestenkämpfe Gerätturnen weibl. - Mannschaften
WK MannschaftPlatz

401 Pflicht - 14 Jahre und jünger - P4-P6

VT Frankenthal

Nadine Schlindwein 13,350 13,400 14,15014,200

Lisa Ernst 14,500 12,600 13,70013,100

Laura Gossmann 14,50014,300

Jana Müller 14,400 14,500

Lina Schindler

Vivien Joerns

170,350

1

43,100 41,800 43,35042,100

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Antonia Glaser 14,200 13,900 14,70013,600

2001

2002

2002

2004

2004

2003

2002

Jhrg.

TSG Grünstadt II

Natalie Renner 14,450 14,850 14,80014,900

Tabea Lutzius

Nina Bartz

Julia Walter 14,300 13,150 14,25012,400

Marie-Christin Förster 14,050 14,750 13,65013,000

Celine Doser 15,200 13,250 12,40012,850

170,250

2

43,950 42,850 42,70040,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Cansu Acar

2000

2000

2000

2000

2000

1999

1999

Jhrg.

TSG Grünstadt I

Annalena Sommer 14,350 14,10011,700

Stefanie Heilmann 13,450 14,800 14,65014,300

Sara Duarte

Katharina Roth 13,850 13,900 14,40013,600

Leonie Krauß 13,650 15,050 13,10013,000

Katharina Ruppert 13,650

169,650

3

41,850 43,750 43,15040,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2002

2002

2002

2003

2003

2003

Jhrg.

TSG Maxdorf

Lena Krämer 14,500 13,700 13,35012,750

Jana Krämer 15,050 13,700 14,95014,550

Lea Plumpe 13,80014,350

Hannah Schädler 13,950 13,550 13,550

Eva Kraut 13,600 12,050 13,900

169,550

4

43,500 40,950 42,65042,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2001

1999

2001

2001

2005

Jhrg.

VfL Neuhofen

Charlotte Schlich 13,350 13,80011,150

Lara Wünsch 12,150 14,55013,800

Lena Kühle 13,800 13,450 14,30013,350

Franziska Schajor 14,000 14,750 14,80014,000

Janina Schmitt 13,500

Lydia Holtey 13,300

167,650

5

41,150 41,700 43,65041,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Anna-Lena Sahler

1999

2000

2000

2001

2002

2003

1999

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TG 04 Limburgerhof

Noa Marleen Weinel 13,350 4,700 13,45012,700

Sarya Körkapan 12,850 13,600 12,20012,350

Lavin Körkapan 12,650 13,450 13,70012,250

Melike Kapan

Eva Tabellion 13,500 13,550 13,60011,900

158,350

6

39,700 40,600 40,75037,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2004

2004

2004

2002

2002

Jhrg.

TUS Altleiningen

Lena Vulinovic 13,050 13,000 13,85013,550

Julia Blauth 13,100 13,750 13,40013,250

Lena Hosinger 12,900 13,000 12,90012,050

Larissa Dinger 12,650 11,350

Marleen Rittner 12,900 13,400

158,300

7

39,050 39,750 40,65038,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2001

2002

2003

2004

2005

Jhrg.

TV Edigheim

Lisa-Marie Eisenberg 12,65012,850

Joyce König 12,800

Natalie Nicke 12,600 12,850

Anjulie Adamy 12,600 12,100

Katarina Freisberg 12,450 13,150 12,90013,200

Aleah Eifel 14,30011,950

156,250

8

37,650 38,950 41,50038,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Natalie Walter 11,850 12,950 14,300

2001

2000

2000

2001

2002

2002

2001

Jhrg.

SV Kirchheim

Davina Laubscher 12,700 13,450 13,35013,100

Lara Kroneberger 12,850 14,050 13,35012,450

Isabell Wetzel 10,900 12,900 13,35012,500

Vanessa Benz 10,350 12,950 12,80012,650

155,200

9

36,450 40,450 40,05038,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2002

2002

2003

2005

Jhrg.

402 Pflicht - 10 Jahre und jünger - P3-P5

TV Lambsheim

Marei Kerth 12,500 12,900 12,35013,700

Mara Gabler 12,900 13,050 13,15012,650

Luana Schentke 12,650 12,950 13,05012,800

Leonora Löb 12,850 12,650 13,80013,050

156,850

1

38,400 38,900 40,00039,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2003

2005

2004

2004

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TSG Maxdorf

Lara Ritthaler 13,650 13,100

Nele Hundeloh 13,05011,300

Emilie Ramner 12,850

Sevval Akinci 13,800 13,100 13,05012,000

Nidia Weimann 12,6509,800

Johanna Francke 13,050 13,750 13,35012,250

155,450

2

40,500 39,950 39,45035,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2004

2004

2003

2004

2005

2005

Jhrg.

TG Oggersheim

Kiana Zunder 11,800 12,3008,050

Elif Ertas 

Mouna Kassem 13,350 13,60011,950

Dounja Kassem 12,950

Michelle Pister 12,450 13,000 13,50011,700

Maria Batsila 12,300 13,300 11,30011,050

150,300

3

36,550 39,650 39,40034,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2004

2004

2003

2003

2003

2003

Jhrg.

403 Pflicht - 8 Jahre und jünger - P2-P4

TG Oggesheim

Roja Jacob 12,300 12,10011,250

Antonia Gerber 12,850 12,950 11,90012,100

Kathrin Nikolaitschik  12,000 12,950 12,90010,650

Klara Mayer 11,950 12,900 12,35011,300

Alina Gentili   12,650

147,950

1

37,150 38,800 37,35034,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2005

2005

2005

2005

2006

Jhrg.

TV Lambsheim

Nele Kerth 10,800 12,700 13,25012,550

Louisa Weilinger 11,600 10,300 11,00010,950

Svenja Seibel 12,200 12,750 11,50010,850

Leni Hanewald 12,150 12,400 10,15012,950

146,000

2

35,950 37,850 35,75036,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2005

2005

2006

2005

Jhrg.

SV Kirchheim

Sarah Maurer 11,150 12,500 11,50011,250

Lilli Lawall 10,800 12,700 12,05010,750

Leni Raaf 10,850 11,700 11,4009,100

Jana Boll 10,600 12,950 11,55011,150

139,200

3

32,800 38,150 35,10033,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2005

2005

2006

2007

Jhrg.
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